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NepcneKTuBHbIE

MHBECTULLMOHHbIE
NAOLLLGAKMU PbIOUMHCKQO

YNpaBAEHUE SKOHOMMYECKOTO PA3BUTUS U MHBECTULLMM
ABrycCTt 2024



PbIBUHCK | OBLLLUE CBEAEHUA

1071 %
FOA OCHOBAHMS 2
.CAHKT-nErEPWPr E
. PbIBMHOK| 9 954 (q
B PO CHABCKASOBNACTD NAOLLAAbL FOPOAA
MOCKBA
171 800 uyen.
HACEAEHME
61 300 pys.

CPEAHAA 3APNAATA B
MPOMBILLUAEHHOCTU

148,2 MAPA.pYO.

@ TPACCHbI P-104, P-151 @ X/A MATUCTPAAb a PEYHOM NOPT OBbEM OTIPY3KU B
NPOMbILWAEHHOCTHU

PbIBUHCK pQCMOAOXKEH HQA Y4ACTKE FAQBHOIO CYAOXOAHOIO MyTH

eBPOMenC KoM POC C M, Ha CTbike ¢ BoAro-EaaTom 46,8 mapa. py6.

OBOPOT PO3HUYHOW
XeaesHo Y TOPTOBAMU
AOPOXKHAS MATMCTPAAb -CBSI3b C MOCKBOWM,
CaHkHletepbyprom, IpOCAQBAEM
CeTb ABTOAOPOI C TBEPAbIM MOKPbITUEM -CB3b C IDOCACBAEM (82 KM), 10,0 mapa. py6.

WHBECTULLUU B OCHOBHOW

MockBou (350 km), € npaBobepexbem BepxHen Boam, C KPYMNHbIMM KAMNUTAA

LeHTPpAaMuM Boaoroackom obaa Ccm



3EMASA | YCAOBUSA NPEAOCTABAEHUA

B8 Y4aCTKM B QpPEHAY WAM B COOCTBEHHOCTb MO
PE3YALTATAM AYKLMOHOB

@ BO3MOXEHBLKYMTAPEHAYEMOTO YHOCTKA B
CODOCTBEHHOCTb MOCAE BBOAQ B 3KCMNAYATALMIO
OOBbEKTA CTPOUTEABCTBA

B VICKAIOYUTEABHOE MP A BO BbKYMA YHOCTKOB, HO
KOTOPbIX P ACMOAOXEHbI 3AQHK, COOPYXEHMS, B TH. BHOBb
BO3BE A€ HHbIE 3AOHMA 1 COOPYXKEHMS, MMEIDT CODCTBEHHMKM
OObEKTOB HEABMXXMMOCTM MOCAE
MPOBEAEHMS TOC.PEMCTPALUMM MPABA COOCTBEHHOCTM  HA
HE ABMPKMMOCTb

CTaBKM 3eMEeABHOro HaAOra

CTaBKa 3eMEeAbHOro
HaAora, % oT
KAQAQCTPOBOM
CTOMMOCTH

Bua o6bekTa

3EeMAM C/X HO3HAYEHMS, C/X MPOM3BOACTBA

KUAULLLHBIM AOOHA, XXMAMLLLHOE CTPOUTEABCTBO, OOBEKTHI MHXEHEPHOM
MHADPACTPYKTYPbI XKUAMLLHO-KOMMYHAABHOTO KOMMAAEKCA

. 0,3
He MCTMOAb3yEMbIE B MPOEANPUHUMATEABCKOMN AEATEABHOCTU 3EMAUN AAA

BEAEHMS ATIX, COAOBOACTBA, OFOPOAHMYECTBA

OrpaHuyeHHble B 060poTe (MPEAOCTABAEHHbIX AA OBEeCneYeHms
0B0POHbI, 6E30MACHOCTU MU TAMOXXEHHbIX HY>KA)

I'Ipoqme 3E€MEAbHbIE YHACTKM 15

[TpoAQXKQ 3€@MEAbHbIX YHACTKOB M MYHMLIMIAABHOTO MMYLLIECTBA WWW.torgi-rybinsk.ru

[eHepaAbHbIM MAQH, [PABUAQ 3€ MAEMOAB3OBAHMS M 3ACTPOMKM WWW.rybinsk.ru/gradostroi

CTOUMOCTb BbKYMQ
Y4QCTKA B
COOCTBEHHOCTb—
25% Ot
KOAQCTPOBOM

CTOMMOCTH (NnOCTAHOBAEHME
Mo asureAbcTBA AO Nel80H10T
2602.2015)

KaaacTpoBas

CTOMUMO CTb—npukas
AEMAPTAMEHTA
MMYLLLECTBEHHDBIX M 328 MEAbHbIX

OTHOLL eHMM FO
Ne 33H 0123.11.2022.

Pasmep

AP EHAHOM MAQTHI,
MOPAAOK,

YCAOBMAM CPOKM EE

BHECEHWMA —
NOC TAHOBAEHME [0 ABUTEALCTBO

A0 Ne 7101 or (pea. oF
02.06.2021, C M3M. OT
22.08.2022), MOCTAOHOBAEHMA

AamuHUC TPA LMK TOIP Ne 396 o1
12022014, Ne 1617 071 17.07.2020

AUISUICAT MMM


http://www.torgi-rybinsk.ru/
http://www.rybinsk.ru/gradostroi

MPEPEPEHUUAN UHBECTOPAM

PETMOHAADBHAS [1OAAEEMIA

0% HaAor Ha NPUOBbIAb AO CPOKQ,
B KOTOPOM OBbEM AbIOTbI
npesbiICKA 50% obbema
KQM.BAOXKEHMM

0% HaAOr HO UMYLLLECTBO (HA
BHOBb CO3AQHHbIE /

npurobpeteHHble OC
MNMoctaHosAeHue MpasmuteabcTBa PP o1 16.07.2015 Ne 708

CMNEUMAABHbLIN
MHBECTULIMOHHbIN
KOHTPAKT (CIMKK 2.0)

COIAALLERME O 3ALLNTE N NOOLLPEHNM
KAMMTAAOBAOXEHMM

PeaepanbHbirt 3aKoH oT 01.04.2020 Ne 69-$3
M PP o1 13.09.2022 Ne 1602

12,5% Haaor Ha npubbiAb B Ob
0% HaAOr HO UMYLLLECTBO
0% TPAHCMOPTHbIKX HAAOT

NPUOPUTETHBIN
MHBECTULMOHHbBIN
MPOEKT m MPOEKT MO
CO3AAHMIO NPOMITAPKOB

3akoH A0 ot 19.12.05 Ne 83-3, [MoctaHoBAaeHwMe Mpasuteabctsa A0 o1 05.10.2018
Ne 735-n, 3akoH A0 o1 15.10.2003 Ne 45-3

PUHAHCUPOBAHWE MHPPACTPYKTYPbI MPU
PEAAU3ALMU HOBBIX MHBECTULLMOHHBIX
NPOEKTOB (HMM)

MM PP or 19.10.2020 1. Ne 1704

0% Haaor Ha NpuGbIAb B PE B
TedyeHmne 10 et

10% HaAor Ha NnpubbIAb B PE B
TevyeHmne 5 Aet

PETMIOHAABHBIN
MHBECTMLLMOHHbIM
MPOEKT (PMM)

3akoH 90 ot 19.12.2005 Ne 83-3, 3akoH A0 ot 15.10.2003 Ne 45-3

PUHAHCUPOBAHUE CTPOUTEALCTBA
(PEKOHCTPYKLMM)

OBbEKTOB MHPPACTPYKTYPHI C
MCNOAb3OBAHMEM OBAMI AL
CMNELLUAAM3MPOBAHHBIX OBLLECTB MPOEKTHOMO
PUHAHCUPOBAHUS

MM PP o1 31.12.2020 r. Ne 2459

MYHULUTTAABHAS 11 OAAEEIKA

MoABOP MHBECTULIMOHHBIX MAOLLLOAOK

[MOAAEPXKA B PELLEHUMU MHADPACTPYKTYPHbIX BOMPOCOB

COKPALLLEHHbIE CPOKM MOAYYEHMUS PA3PELLMTEABHOM AOKYMEHTALLMM

KOHCYAbTALMOHHAS, MHADOPMALMOHHAS M OPrAHM3ALLMOHHAS MOAAEPXKKA

OBpdalLLLEeHME B PEMMOHAAbHbBIE OPraHbl BAOCTU C MPEAAOXKEHMIMM MO NMOAAEPXKKE MPOEKTOB



MPOMBILUAEHHbIE MAOLLLAAKHA

HanmeHoOBAHME NAOLLLAAKHU MukpopamnoH KaaacTpoBbii I'IAou.I.CIAb KaTteropus
Homep/ KBAPTA 3eMeAb

BOCTO‘-IHOH MO OMbILLUAEHHOA

30HA (NpPOoM.NapkK «Konaesoy)

FO>XXHOS NPOM3OHO

PanoH My3bipeBo (y4yacTtok 1)

PaioH lMy3bipeBo (y4aCTOK 2)
PavoH lMy3bipeBo (y4acTok 3)
Pesoatoumm np., 35
PYPMAHOBA YA., 33
APOCAABCKMM TPOKT, 158
APOCAABCKMM TPAKT, 43
APOCAABCKMM TPAKT, 43
ABAEEBA YA., 36
MumaoctasHOd, 126

MnAocTaBHOS, 166

LLlekcHMHCKOE Wwocce, 130

B T.4. CbicOeBCKQS YA., 40

BoCTO4YHAA MPOM30OHA

BocTo4HOa MpOM30oHA

FO>KHOS NPOM3OHA

PanoH My3bipeso

PanoH My3bipeso

PaioH My3bipeBo
tOro-3anaaAHas NPOM30HA
BepetbeBCckas MpoOM3oHA
BocCTO4HAOS MPpOM30HA
BocCToYHbIM paAMOH
BoCTOYHbIM paMOH
MNepebopsl

PanoH drytka

PanoH drytka

BoAXckui

76 20:120306

76:20:120306:70
76:20:100402

76:20:070402

76:20:070402
76:20:070402
76:20:070809:58
76:20:070703:3
76:20:120230:30
76:20:120117:362
76:20:120117:364
76:20:050436:419
76:20:120101:1058
76:20:120101:1062

76:20:010310:23

UToro 265,68
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MPOMBILUAEHHbIE MAOLLLAAKHA

MUSUIGAI MMM



OBLLLECTBEHHO-AEAOBAf 3ACTPOUKA

PeBoAtoLMM NpocCnekT, 51

PesoAloumm npocnekT, 25

PesoAloumMM npocnekT, 23

BAPPUKAAHOS YA., 43*
BappukaaHas yA., 39
Codoummckag, 112
Codoumckas, 0
Ayrosasg, 35

Paboyas, 21

35a
Hukoaas Hesckoro, 20

Hukoaasg Hesckoro, 24
KIN CeBepHbIM NepeyAok, 52 a

KapakmHckas, 16
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* 3eMEeAbHbIE Y4ACTKM B [lepeyHe MYHULMMNAAbBHOIO MMYLLLECTBA, MPEAHA3HAYEHHOTO AAY NEPEAQYM BO BAOAEHME U (l/l/\l/l)

feHepaAa baTtoBa NpPoOCMeKT,

tOro-
3anaAHas
NPOM30HA
Bepetbe-2

Bepetbe-2
MNPUBPEXHbIM
MNPUBPEXHbIM
Codommckmm
Codommckmim
3evepeMyLLHbIM
3evepemMyLLHbIN

Mapwneska

Mapwneska
Mapweska
3aBOAXKbE-1

LeHTp

76:20:070801:12

76:20:070604:221
76:20:070604:222
76:20:060107:29
76:20:060107:28
76:20:100402:9
76:20:100306:217
76:20:110128:106
76:20:110110:178
76:20:100514:218

76:20:100525:446
76:20:000000:29210
76:20:030532:6
76:20:080445:8

MOAb30OBAHME CYOBLEKTAM MOAOTO M CPEAHETO NPEANPUHUMATEABCTBA

11352

1678
1669
3491
2693
3000
9542
4800
821

1811

4000
27500
3203
480

HaumeHoBAHME NAOLLLAAKHU MukpopanoH KaaacTpoBbii Maowaab, KaTteropus
HOMEP/KBAPTAA KB.M 3eMeAb

UT4
UT4
X1
X1
ns
OA3
M4
X1
X1

s
OA3
OA3
OA MU

&l

AUSUICAT MMM



OBLLLECTBEHHO-AEAOBAf 3ACTPOUKA

HaumeHoBAHME NAOLLLAAKHU MukpopanoH KaaacTpoBbii Maowaab, KaTteropus
HOMEP/KBAPTAA KB.M 3eMeAb

I\/\O/\Oﬂ BoHrosckas ya. , 30 3aBoOAXbeE-] 76:20:030532:5 2094

n APECOUHCKHI TPAKT, 156 3aBoAXbe-] 76:20:030628:13 6000 OA4
ApedurHCKmnM TpakT, 15B 30BOAXKbE-] 76:20:030628:247 2717 OA4
PYAOHHbIM MepeyAok, 8 3ABOAXbE-2 76:20:040502:7 2200 OA3
Okpy>xHas aopora, 207 BocTo4Has 76:20:120311:2 4001 OoA4

NPOM3OHQ

HedoTaHMKOB YA. 14 M. Knposa 76:20:120208:7 1163 X1
AeHuHa npocnekT, 171 LLeHTPOAbHbIM 76:20:080101:465 2573 M4
KopabaecTpouteaemn, 22 CeBepHbin 76:20:060203:1587 1858 OA3
Pypmarosa, 10 Ckomopoxosa ropa  76:20:080101:136 3435 P2.1

UToro 102081

NUSSUIGAL MMM



OBLLECTBEHHO-AEAOBAS 3ACTPOUKA

NI SUIgAl MMM



XUAAS 3ACTPOUKA

3
HaumeHoBAHUE NAOLLLAAKHU MukpopanoH KaaacTpoBbin Maowaab, KaTteropus §
HoMep KB.M 3eMeAb 5
O
%epencmoao YA., Bepetbe-3 76:20:070603:53 2960 7%
n FOBAHCKOS YA., 7 LeHTp 76:20:080508:195 6400 OA UL <
MpoekTHas, 6 Nepe6opbi 76:20:050405:29 5191 X2
- KOAbBILLKMHA YA., 21 3ABOAXbE-2 76:20:040439:4 4500 X1
- LLnpLuosa, 30 30BOAXbE-2 76:20:0000002631 3931 X1
“ BAPPUKAAHAS, 34a MPMBPEXHbIA 76:20:060106:217 3965 X1
MapPTU3AHCKAS YA., 44 MPUBPEXHbIA 76:20:060106:218 6744 X1
“ ByabBap 200 AeT PbibMHCKQ, 8 BOAXCKMIM MOCEAOK 76:20:010511:28 3900 X1
- ToakT MepeBopCKMit, 38MeAbHbI  TPUBPEXHBIA palioH | 76:20:070403:216 234233 X1
Yy4QCTOK 31
n MNepebopCKMM TRAKT, 3E€MEAbHbIM MNPUBPEXHbIN PAMOH 76:20:070403:215 92706 X1
Y4QCTOK 711

UToro 364530



XUAAS 3ACTPOUKA

NI SUIgAl MMM



MPOEKTbI NAAHUPOBOK HOBbIX TEPPUTOPUMN

PaspaboTka Bua
NpPoOeKToB

MukpopanoH |loa KoAnyecTtBO
peaAmsaumumn |cbopMUpyeMbIX
3@MeAbHbIX
Y4AaCTKOB

MAowaab
3aCTPOUKHU TeppuTopum,
NAGHUPOBOK U ra

NpPoOeKToB

MeXEeBAHUM1

NI YSUIGAT MMM

Tepputopus 1-9 BeilGoprckas — MNPOMBILLUAEHHOE U 146 KO>xHOS 2023-2024 He menee 10
HukoAaas Hesckoro — MHOE CTPOUTEALCTBO MPOMBbILLAEHHOS
BoAaovaesckas — OKpy>KHAS 30HO
Aopora — Codommnckas —
CyLLEeCTBYOLLMI Npoe3A y CHT
«Bocxoan
TepputopUs B rOAHMLLAX MHOrokBapTMpHOE 3.0 LLeHTp ropoaa 2025 He meree 1
YAMLL: AYHQ4YOPCKOro — KUAULLHOE
KapskmHckas — Kmposa — CTPOMUTEABCTBO
dHa yca
Tepputopus B pamoHe MHOroksapTHpHOE 36,08 MprBpeEXKHBIN 2023-2024 He meHee 7
yAML, TlapTmM3aHCKas — SKUAMLLHOE
HOBOCEAOB — CTPOUTEABCTBO
POXKAGHCKAS — Np.
Ceposa
Tepputopus B pamoHe np-ta 50 MHOrokBapTMpHOE 11 MNepebopebl 2024 He menee 9
Aet OkTabps 1 yA. [3COBCKOM XKUAMLLIHOE
CTPOMUTEABCTBO
TeppUtopHs B PAMOHE A. MHOroksapTHpHOE 0,45 Mapwueska 2026 He meHee 1
50a Mo PEeBPAABCKOM YA. XKUAMLLIHOE
CTPOMUTEABCTBO
TeppUtopHs B PAMOHE A. MHOroksapTHpHOE 0,16 3a4epeMYLLHbIM 2026 He meHee 1
Tano lNMoAeBOM YA. XKUAMLLIHOE

CTPOMTEALCTBO



KOHTAKThI

[AOBQO TOPOACKOIO OKPYra ropoA PbiIOMHCK
Pyaakos Amutpuit CTAOHMCAQBOBMY

TeA.. +7 (4855) 29-00-02,

e-mail: office@rybadm.ru

HOYQABHUK YITIPABAEHMS DKOHOMMYECKOTO PA3BUTUI U MHBECTULLMI
MelLLepsakoB MAbS AAEKCAHAPOBMY

TeA.: +7 (4855) 29-00-35,

e-mail: econ@rybadm.ru

AMPEKTOP AEMNAPTAMEHTA MMYLLLECTBEHHbIX M 3€ MEAbHbBIX OTHOLLIEHMM
Haymosa OAbra HUKOAQEBHAO

TeA.: +7(4855) 20-44-74 (A06.208),

e-mail: iImush@rybadm.ru

AAMUHUCTPALME TOPOACKOIO OKPYra ropoA PbIBUHCK APOCAABCKOM OBAQCTU
152900, dpocaaBckag 0OA., I. PbIDMHCK, YA. PQBo4a4, A.1


mailto:office@rybadm.ru
mailto:econ@rybadm.ru
mailto:imush@rybadm.ru

